



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

17-Kasım-1987 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 764 ★ 30 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Seydişehir Meslek Yüksek Okulu Önümüzdeki Yıl Öğretime Başlayacak

İlçemize yüksek okul açılması konusunda bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi.

Kaymakam Yüksel Ayhan'ın Konya Selçuk Üniversitesi Rektörü Halil Cin'e başvurusu üzerine, Rektörlüğün YÖK'e müracaatı olumlu karşılandı.

Kaymakamlığa gelen cevabı yazıda ise; 2 veya 3 programda öğretim yapılabilecek bina ve protokol yapılması ve açılacak programların tesbit edilmesi

istendi.

Ayrıca açılacak programlardan mezun olan öğrencilerin istihdam imkanı ve araç gereç yardımlarının yapılıp yapılamayacağı konularının araştırılarak, tafsilatlı bir rapor hazırlanıp Rektörlüğe sunulacak.

Öte yandan Endüstri Meslek Lisesi'nin yeni binasının Yüksek Okul'a tahsis edilmesi için çalışmalar sürüyor.

Devamı Sayfa 2'de

YORUM

EKRAN GAZETESİ

PTT teşkilatının son yıllarda getirdiği yenilikler ve katettiği mesafe, tek kelimeyle göz kamaştırıcı. Köylerimize kadar uzanan tomatik telefon, Acele Posta Servisi gibi hizmetler insanımızı ulaşım ve haberleşmede Avrupa seviyesinde imkanlara kavuşturmuştur.

Geçtiğimiz Cuma günü Başbakan Turgut Özal'ın Antalya mitingini 48 metre karelik bir ekranla İstanbul'a yansıtması da PTT teşkilatının daha birçok yeniliği ülkemize getirmekte olduğunu göstergesidir.

Bu ay içerisinde hizmete girecek olan «Videoteks» diğer adıyla «Ekran Gazetesi» son derece ilginç geldi bize. Edindiğimiz bilgiye göre sabah yatağından kalkın bir kişi telefonundan teledünya servisinin numarasını çevirerek, günün önemli haberlerinden özetleri, günlük gazete başlıkları, hava durumu, ulaşım araçlarının tarifeleri, döviz kurları, hisse senedi ve tahvillerdeki gelişmeleri ekrana çağırabilecek.

Ekran gazetesinin en büyük özelliği ise otomatik telefon santralına bağlı herhangi bir yerleşim merkezinden aranabilmesidir. Buna göre Seydişehir ve otomatik telefonu olan köyleri de bu imkandan yararlanabilecek. Türkiye genelinde bu ay uygulamaya geçecek olan Ekran Gazetesi için 10 bin lira tesis ücreti ve ayda 10 bin lira abonelik ücreti tesbit edilmiş. Ancak ekranlı cihazı kendisine ait olan kişi ayda 2 bin lira ödeyecek...

Özellikle sanat ve ticaret erbabının işini kolaylaştıracak bu yenilginin ülkemizde yaygın uygulama alanı bulacağı ve herkes tarafından ilgi ile karşılandığı şimdiden görülmektedir.

Bir anlamda TRT yayınlarından daha faydalı görülen Ekran Gazetesi, ekonomimizin canlanmasına büyük katkıda bulunacaktır.

Sefa KOYUNCU

SHP 2. Bölge Kontenjan Adayı Doktor Mustafa ÖTEN Seçim Çalışmalarına Devam Ediyor.



SHP Kontenjan adayı Dr. Mustafa Öten

29.Kasım.1987 tarihinde yapılacak olan Milletvekili seçimlerinde 2. seçim bölgesinden SHP kontenjan adayı olan hemşehrimiz Doktor Mustafa Öten'le seçim çalışmaları hakkında yaptığımız görüşmede kontenjan adayı Doktor Mustafa Öten özetle şunları söyledi. «Konya2. seçim bölgesinden SHP kontenjan adayı olarak çalışmaya başladığımdan buyana gerek ilçe merkezinde ve gerekse köy ve kasabalarda şahsıma gösterilen candan ilgi ve sevgiden büyük mutluluk duymaktayım. Hemşehrilerimin bana destek vereceklerini umduğum bu seçimde, vekaletlerini aldığım takdirde kendilerine en iyi hizmeti vermeye çalışacağım şüphesizdir.»

Devamı Sayfa 5'te

İmar Uygulaması Gören Yerlerin Tapuları Dağıtılmaya Başlandı

İlçemizde ilk defa uygulaması yapılan 2981 sayılı kanunun 10/B maddesi ile 3194 sayılı kanunun 18 maddesinin uygulanması gereğince oluşturulan yeni tapular hak sahiplerine peyder pey dağıtılmaya başlandı.

Devamı Sayfa 5'te

Taraşçı TV Aktarıcısı Güçleniyor

İlçemizde TV birinci kanal yayınlarının daha net izlenebilmesi amacıyla çalışmalar sürüyor.

(Devamı Sayfa 5'te)

Konya Milletvekili Kadir DEMİR Gazetemizi Ziyaret Etti

ANAP Konya milletvekili ve 2. seçim bölgesi 2. sıra adayı Kadir Demir gazetemize nezaket ziyareti yaparak seçim çalışmaları hakkında açıklama yaptı.

Devamı Sayfa 5'te

Emniyet Amiri Fevzi Şahin Göreve Başladı

İlçemiz Emniyet Amirliğine atanan Fevzi Şahin göreve başladı.

Devamı Sayfa 5'te

Mal Müdürü Selahattin Erdoğan Görevine Başladı

İlçemiz Mal müdürünün emekli olması nedeniyle 10 aydır vekaleten yürütülen Mal müdürlüğüne atanan Selahattin Erdoğan ilçemize gelerek göreve başladı.

Devamı Sayfa 6'da



SHP milletvekili adayı Fikret ÜNLÜ

SHP Açık Hava Toplantısı Perşembe Günü Yapılacak

SHP Sosyaldemokrat Halkçı Partinin 19.11.1987 Perşembe günü ilçemizde bir açık hava toplantısı yapacağı öğrenilmiştir.

Saat 12.00-14.00 arasında Seyyid Harun Bulvarında yapılacak açık hava toplantısında 2. seçim bölgesi adayları Fikret Ünlü ile hemşehrimiz Doktor Mustafa Öten'in konuşacakları haber alınmıştır.